
LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  2024- MEZI ŽIVLY 

Email: sportklubrb@seznam.cz

Aneb prázdniny v pohybu 

spousta zábavy, her, soutěží, vyrábění, sportování vevnitř i venku
PRO DĚTI OD 6 LET

 5. 8. - 9. 8. MARKÉTA VÁVROVÁ, BARBORA SCHEICHEROVÁ - TEL. + 420 728 627 725

12. 8. - 16. 8. HANA TESAŘOVÁ, LUCIE KARÁSKOVÁ - TEL. + 420 731 125 879

19. 8. - 23. 8. HANA TESAŘOVÁ, NATÁLIE HRABČÁKOVÁ - TEL. + 420 731 125 879

TERMÍNY:

CENA: 2 100 Kč    při platbě na 5 dní

600 Kč    při platbě na 1 den

V ceně jsou zahrnuty obědy, pití na celýden a celodenní program 

SPORT KLUB RB, za OD Družba, Pražská 2237/ 67

PŘIHLÁŠKY + POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI NAJDETE NA WWW. SPORTKLUBRB. CZ

MÍSTO:

NA CO SE MŮŽEŠ TĚŠIT: Opičí dráhy, hry venku i vevnitř, sportovní i tvořivé

činnosti 

Tento projekt je spolufinancován statutárním městem

české Budějovice 

Pokyny o vybavení a rámcový program obdržíte spolu s přihláškou



                       SPORT KLUB RB, z. s.

        sportklubrb@seznam.cz, www.sportklubrb.cz

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2024 – MEZI ŽIVLY

PŘIHLÁŠKA

Termín(y) :………………………………………………………………………..  

Příjmení, Jméno……………………………………………………………………………...

Datum  narození…………………………………………………………………………...

Bydliště……………………………………………………………………………

.

Telefon…………………………………………………………………………….

E-mail……………………………………………………………………………..

Storno podmínky:  

Pokud dítě odhlásíte 14 dní před nástupem na příměstský tábor vracíme 100% z uhrazené částky.

V případě, že odhlásíte dítě 7 dní a méně před nástupem na příměstský tábor, je potřeba sehnat náhradníka, v opačném

případě je storno 100%.  

Souhlasím se storno podmínkami:

Dne………………………   Podpis rodičů……………………………………


